НЕВЬЯНСКАЯ  РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

16 июня 2017 г.  № 8/33
г. Невьянск

О внесении изменений в решение Невьянской районной

территориальной избирательной комиссии  от 25 мая 2016 года №5/30

«Об утверждении Положения  о Контрольно-ревизионной службе при

Невьянской  районной территориальной избирательной комиссии»

Невьянская  районная     территориальная     избирательная     комиссия

р е ш и л а:

       1.  Внести  изменения  в пункт 2 решения Невьянской районной

территориальной избирательной комиссии от 25 мая 2016 года №5/30 ««Об

утверждении Положения  о Контрольно-ревизионной службе при Невьянской

районной территориальной избирательной комиссии»  изложив его в следующей

редакции: « утвердить  состав Контрольно-ревизионной службы при Невьянской

районной территориальной избирательной комиссии  (прилагается)».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Невьянской

районной территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии С.Ф. Жигалину.

Председатель

Невьянской  районной

территориальной избирательной

комиссии

С.Ф. Жигалина

Секретарь

Невьянской  районной

территориальной избирательной

комиссии

О.А.Сокольникова

Приложение

к  решению Невьянской районной

территориальной избирательной

комиссии от 14 июня   2017 года

 № 8/33

СОСТАВ

Контрольно-ревизионной службы при Невьянской районной

территориальной избирательной комиссии

 Руководитель Контрольно-ревизионной службы:

1 Овчинников

Алексей Викторович

Второй заместитель председателя комиссии

 Заместитель руководителя Контрольно-ревизионной службы:

2 Абаштамов Валерий

Александрович

Член комиссии с правом решающего голоса

 Члены Контрольно-ревизионной службы:

3 Ланцов Игорь Николаевич    Член комиссии с правом решающего голоса

4 Мануйлов Анатолий Игоревич Член комиссии с правом решающего голоса

5 Костоусова Ольга

Васильевна

Бухгалтер  Невьянской районной

территориальной избирательной комиссии

6 Рожин

Антон Александрович

Николаевич

Начальник ОБЭП ММО МВД «Невьянский»

(по согласованию)

7 Гостева Татьяна Владимировна   Руководитель  дополнительного офиса №

№7003/0714( по согласованию)